

好未来公布 2016 财年第三季度未经审计财务报告

- 季度净收入较上年同期增长 43.1%
- 2016 财年前九个月净收入较上年同期增长 43.2%

(北京—2016 年 1 月 27 日消息) —好未来教育集团 (纽约证券交易所: XRS, 下称“好未来”或“公司”) 是中国领先的 K12 教育科技企业。日前, 公司公布其截至 2015 年 11 月 30 日的 2016 财年第三季度未经审计财务报告。

2016 财年第三季度业绩摘要:

- 净收入从上年同期的 9940 万美元增长到本季的 1 亿 4220 万美元, 增幅 43.1%。
- 经营利润从上年同期的 820 万美元增长到本季的 960 万美元, 增幅 16.8%。
- 非美国会计准则经营利润从上年同期的 1310 万美元增长到本季的 1610 万美元, 增幅 22.8%。
- 基本和摊薄每 ADS 收益均为 0.12 美元。非美国会计准则基本和摊薄每 ADS 收益 (不考虑股权激励费用) 分别为 0.20 美元和 0.19 美元。每份 ADS 等于两份 A 类普通股。
- 截至 2015 年 11 月 30 日现金、现金等价物和定期存款合计余额为 5 亿 9020 万美元, 截至 2015 年 2 月 28 日的余额为 4 亿 9140 万美元。
- 总学生人次从上年同期的约 304, 910 增长到本季度的约 477, 960, 同比增长 56.8%。

- 截至 2015 年 8 月 31 日好未来在 19 个城市共有 300 个教学中心,截至 2015 年 11 月 30 日,好未来在 24 个城市共有 301 个教学中心。

截至 2015 年 11 月 30 日前 9 个月业绩摘要

- 净收入从 2015 财年同期的 3 亿 1080 万美元增长到本季的 4 亿 4490 万美元,增幅 43.2%。
- 经营利润从 2015 财年同期的 5240 万美元增长到本季的 6840 万美元,增幅 30.6%。非美国会计准则经营利润从 2015 财年同期的 6550 万美元增长到本季的 8570 万美元,增幅 30.7%。
- 归属于好未来的净利润从 2015 财年同期的 5340 万美元增长到本季的 9200 万美元,增幅 72.2%。
- 归属于好未来的非美国会计准则净利润(不考虑股权激励费用)从 2015 财年同期的 6660 万美元增长到本季的 1 亿 930 万美元,增幅 64.2%。
- 基本和摊薄每 ADS 收益分别为 1.15 美元和 1.07 美元。非美国会计准则基本和摊薄每 ADS 收益(不考虑股权激励费用)分别为 1.37 美元和 1.26 美元。
- 2016 财年前九个月总学生人次从 2015 财年同期的约 992,080 人次增至约 1,521,510 人次,同比增长 53.4%。
- 截至 2015 年 2 月 28 日,好未来在 19 个城市共有 289 个教学中心,截至 2015 年 11 月 30 日,好未来在 24 个城市共有 301 个教学中心。

好未来首席财务官罗戎表示:“全国范围内,我们核心的小班业务需求强劲,令第三季度收入增长超出预期。北京地区由恢复了人次驱动的收入增长模式尤其让我们感到高兴。”

据其透露，好未来在第三财季继续增加了教学中心容量，扩大了城市范围，为未来增长奠定了坚实基础。2016 财年前三季度，好未来的教学中心容量与上一财年同期相比增加了 40%，以满足市场对好未来教育服务持续攀高的需求。

“目前，我们教学中心的规模比以前更大，符合高效运营、提高教学中心利用率的长期发展目标。此外，我们在第三财季新进了 5 个城市，从而将业务领域扩展到 24 个城市，预计在下一财季，将再增加一个城市。”罗戎补充道。